令和４年１１月吉日

                                東京むさし農業協同組合

電子交換所の設立に伴う代金取立手数料の改定について

   日頃より当ＪＡをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

令和４年１１月４日（金）より電子交換所の設立に伴い、全国の手形交換所が廃止され、

手形・小切手の交換業務は電子交換所に統一されることから、代金取立にかかる手数料を下記

のとおり改定させていただきますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

 今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

１． 手数料改定内容

                                   (税 込)

改定後          改定前

電子交換所取立       ９９０円

個別取立        １，１００円

当ＪＡ本支店あて

普通扱         ６６０円

至急扱         ８８０円

他金融機関あて

普通扱         ９９０円

至急扱       １，１００円

  ※個別取立は、電子交換所に参加しない金融機関あての手形・小切手など郵送対応

等が必要となるものです。

２．改定日

 令和４年１１月４日（金）より

以 上